
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/108/2025 
RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO 

z dnia 29 października 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nowe Brzesko na 2025 Nr VIII/48/24 Rady Miejskiej 
Nowe Brzesko z dnia 30 grudnia 2024r 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r 
poz. 1530 z poźn.zm.), oraz Uchwały Budżetowej Gminy Nowe Brzesko na 2025r nr VIII/48/24 Rady 
Miejskiej Nowe Brzesko z dnia 30 grudnia 2024r.,  Rada Miejska Nowe Brzesko uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/48/24 Rady Miejskiej Nowe Brzesko z dnia 30 grudnia 2024r w sprawie 
uchwalenia Budżetu Gminy Nowe Brzesko na 2025 dokonuje się następujących zmian: 

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 101 202,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 248 000,00 zł, zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę146 798,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dotychczasowy załącznik nr 2.1 pn. ”Plan wydatków majątkowych Gminy Nowe Brzesko w 2025 r” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

4) Dotychczasowy załącznik nr 3 pn. ”Przychody i rozchody budżetu Gminy Nowe Brzesko w2025r” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) Dotychczasowy załącznik nr 10 pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Nowe Brzesko w 2025r” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Brzesko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Polak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 6429



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75835 0,00

2750 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik nr 1

Rady Miejskiej Nowe Brzesko

z dnia 29 października 2025r

Ogółem: 62 199 569,02 101 202,00 62 300 771,02

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 599 971,42 0,00 1 599 971,42

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

1 373 119,80 0,00 1 373 119,80

majątkowe

majątkowe razem: 22 626 491,74 0,00 22 626 491,74

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

226 851,62 0,00 226 851,62

Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin

604 480,52 101 202,00 705 682,52

bieżące razem: 39 573 077,28 101 202,00 39 674 279,28

Różne rozliczenia 8 409 464,54 101 202,00 8 510 666,54

Rezerwa na uzupełnienie dochodów 
jednostek samorządu terytorialnego

604 480,52 101 202,00 705 682,52

4 5 7 8

bieżące

do Uchwały Nr XVIII/108/2025

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zwiększenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6429



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

7 064 072,47 1 329 130,48 1 329 130,48 11 701,49 1 317 428,99 0,00 0,00 0,00 0,00 5 734 941,99 5 734 941,99

-38 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 798,00 -38 798,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 025 274,47 1 329 130,48 1 329 130,48 11 701,49 1 317 428,99 0,00 0,00 0,00 0,00 5 696 143,99 5 696 143,99

5 557 699,99 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 550 699,99 5 550 699,99

-38 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 798,00 -38 798,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 518 901,99 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 511 901,99 5 511 901,99

1 889 655,01 491 235,01 491 235,01 0,00 491 235,01 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398 420,00 1 398 420,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

2 029 655,01 491 235,01 491 235,01 0,00 491 235,01 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538 420,00 1 538 420,00

1 889 655,01 491 235,01 491 235,01 0,00 491 235,01 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398 420,00 1 398 420,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

2 029 655,01 491 235,01 491 235,01 0,00 491 235,01 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538 420,00 1 538 420,00

2 160 978,00 598 018,00 547 518,00 34 618,00 512 900,00 7 400,00 43 100,00 0,00 0,00 1 562 960,00 1 562 960,00

-108 000,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00

108 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00zwiększenie 0,00

0,00

po zmianach 0,00

754

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 1 032 060,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01044
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 3 15

010
Rolnictwo i 
łowiectwo

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XVIII/108/2025

Rady Miejskiej Nowe Brzesko

z dnia 29 października 2025r

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6429



2 160 978,00 598 018,00 479 518,00 34 618,00 444 900,00 75 400,00 43 100,00 0,00 0,00 1 562 960,00 1 562 960,00

2 051 978,00 509 018,00 458 518,00 34 618,00 423 900,00 7 400,00 43 100,00 0,00 0,00 1 542 960,00 1 542 960,00

-108 000,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00

108 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

2 051 978,00 509 018,00 390 518,00 34 618,00 355 900,00 75 400,00 43 100,00 0,00 0,00 1 542 960,00 1 542 960,00

66 984 749,57 39 668 235,06 35 269 433,51 20 107 414,82 15 162 018,69 808 400,00 2 922 699,53 207 392,02 460 310,00 27 316 514,51 27 316 514,51

-146 798,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 798,00 -78 798,00

248 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

67 085 951,57 39 668 235,06 35 201 433,51 20 107 414,82 15 094 018,69 876 400,00 2 922 699,53 207 392,02 460 310,00 27 417 716,51 27 417 716,51

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 954 153,16

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 032 060,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 954 153,16

zmniejszenie 0,00

po zmianach 1 032 060,00

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

przed zmianą 1 032 060,00

zmniejszenie

przeciwpożarowa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6429



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

1 2 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 696 143,99

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 184 242,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 242,00

Rozbudowa sieci wododciagowej w miejscowości Hebdów 30 000,00

Dostawa i montaż  wodomierzy wraz z modułami do komunikacji radiowej; urządzeń do 
zdalnego odczytu modułów radiowych oraz oprogramowaniem do odczytu

154 242,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 511 901,99

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 901,99

Opracowanie koncepcji systemu odprowadzania i oczyszczania ścieków sanitarnych na 
terenie gminy Nowe Brzesko

80 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Hebdów, gm. Nowe
Brzesko - II etap

145 699,99

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Nowe Brzesko 61 202,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 225 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Hebdów, gm. Nowe
Brzesko - II etap

5 225 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 538 420,00

40002 Dostarczanie wody 1 538 420,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 398 420,00

Wymiana rurociągu od ujęcia wody do stacji uzdatniania wody w Nowym Brzesku wraz z 
zasilaniem i sterowaniem 

39 360,00

Budowa zbiornika wody pitnej o pojemności 300 m3 na stacji uzdatniania wody w Nowym 
Brzesku

1 359 060,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Zakup 4 szt pomp do zestawu pompowo-rurowego do wody uzdatnionej w ramach 
modernizacji stacji uzdatniania wody 

75 000,00

Zakup 3 szt pomp głębinowych w ramach modernizacji ujęcia wody 65 000,00

600 Transport i łączność 8 867 529,40

60011 Drogi publiczne krajowe 5 808 880,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 558 880,20

Modernizacja rowu odprowadzającego wody opadowe oraz budowa 
zbiornika retencyjnego w miejscowości Nowe Brzesko 

1 558 880,20

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 250 000,00

Modernizacja rowu odprowadzającego wody opadowe oraz budowa
zbiornika retencyjnego w miejscowości Nowe Brzesko 

4 250 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 32 742,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 742,60

Budowa mostu na rzece Wisła wraz z dojazdami (budowa nowego przebiegu odcinka DW 
775 w gminie Nowe Brzesko)

32 742,60

6370

6050

6050

6370

6050

6050

6050

Załącznik nr 2.1

do Uchwały Nr XVIII/108/2025

Rady Miejskiej Nowe Brzesko

z dnia 29 października 2025r

Plan wydatków majątkowych Gminy NOWE BRZESKO w 2025 r

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6429



60014 Drogi publiczne powiatowe 207 405,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Umocnienie istniejącego rowu odprowadzającego wody opadowe od przepustu spod drogi 
powiatowej w miejscowości Mniszów Kolonia 

20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

187 405,60

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1271K Wawrzeńczyce-Stręgoborzyce
-Rudno Górne-Więckowice-Łaganów-Proszowice oraz Rozbudowa
drogi powiatowej nr 1270K Rudno Górne-Dobranowice-Rudno Dolne-
Wawrzeńczyce-opracowanie dokumentacji projektowej

187 405,60

60016 Drogi publiczne gminne 2 818 501,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 393 501,00

Poprawa gospodarki wodnej na terenie sołectwa  poprzez odprowadzenie wód opadowych 
na terenie sołectwa Hebdów Stary

33 000,00

Odbudowa mostu na rzece Szreniawa w miejscowości Pławowice,
gmina Nowe Brzesko 

490 000,00

Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 160689K - ul. Polna w miejscowości Nowym 
Brzesku - opracowanie dokumentacji projektowej i realizacja robót

60 000,00

Budowa drogi gminnej na terenie Nowobrzeskiego Obszaru Gospodarczego w 
miejscowości Nowe Brzesko, gmina Nowe Brzesko - opracowanie dokumentacji 
projektowej i realizacja robót 

60 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 160639K w km od 0+950 do 1+920 w miejscowości 
Przybysławice (dz. ewid. nr 224), w miejscowości Rudno Dolne (dz. ewid. nr 738/1), Gmina 
Nowe Brzesko

750 501,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 425 000,00

Odbudowa mostu na rzece Szreniawa w miejscowości Pławowice,
gmina Nowe Brzesko 

1 425 000,00

750 Administracja publiczna 322 263,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 322 263,46

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 256,04

Cyberbezpieczeństwo w Urzędzie Gminy i Miasta Nowe Brzesko 264 256,04

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 007,42

Cyberbezpieczeństwo w Urzędzie Gminy i Miasta Nowe Brzesko 58 007,42

752 Obrona narodowa 305 000,00

75295 Pozostała działalność 305 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00

Zakup ciągnika wraz z cysterną na wodę pitną o pojemności minimum 5 000 m3 
prezznaczonej do spożycia przez ludzi

305 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 562 960,00

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

20 000,00

Dofinansowanie zakupu oznakowanego radiowozu dla Powiatowej Policji w Proszowicach 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 542 960,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 399 400,00

Montaż fotowoltaiki w jednostce OSP Szpitary realizowany  w ramach  programu „BITWA o 
REMIZY" 

1 900,00

754

6170

6050

6370

6057

6059

6050

6050

6300

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6429



Montaż fotowoltaiki z magazynem energii w jednostce OSP Hebdów w ramach  programu 
„BITWA o REMIZY"

71 500,00

Wykonanie projektu rozbudowy remizy OSP Majkowice w ramach  programu „BITWA o 
REMIZY"

71 500,00

Montaż fotowoltaiki  i termomodernizacja budynku w jednostce OSP Śmiłowice w ramach  
programu „BITWA o REMIZY"

85 000,00

Termomodernizacja budynku remizy OSP i klimakonwektory w jednostce OSP Rudno 
Dolne w ramach  programu „BITWA o REMIZY"

84 500,00

Termomodernizacja budynku remizy OSP Nowe Brzesko- izolacja i docieplenie 
fundamentów oraz docieplenie stropów w ramach  programu „BITWA o REMIZY"

85 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 666 224,00

Zakup średniego samochodu  ratowniczo-gaśniczego dla Jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej  w Kucharach w ramach projektu pn.: "Bezpieczna Małopolska - Bon na ratowanie 
-Straż Pożarna"

666 224,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 365 836,00

Zakup średniego samochodu  ratowniczo-gaśniczego dla Jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej  w Kucharach w ramach projektu pn.: " Bezpieczna Małopolska - Bon na 
ratowanie -Straż Pożarna" 

365 836,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

111 500,00

Wymiana źródła energii (pompa ciepła i kolektory słoneczne) z termomodernizacją budynku 
remizy OSP Kuchary

71 500,00

Zakup i dostawa nowego kotła na biomasę (PELET) w ramach programu "Małopolskie OSP 
2025" 

40 000,00

801
Oświata i wychowanie 187 000,00

80101 Szkoły podstawowe 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Zakup pieca na pellet do Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Nowym Brzesku  dla Szkoły 
Podstawowej wraz z montażem 

150 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

37 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00

Zakup kabiny akustycznej dla dzieci ze spektrum autyzmu 37 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 327 828,92

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 118 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 300,00

Przejęcie na rzecz Gminy Nowe Brzesko odcinka przyłącza do sieci kanalizacji sanitarnej 
zlokalizowanego na działkach ew. nr 1393/69, 1393/26 i 1467 w obrębie Nowe Brzesko 
(Nowobrzesko Obszar Gospodarczy) z przekształceniem w urządzenie kanalizacyjne 

18 500,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowe
Brzesko - ul.Nękanowice  ( zmiana nazwy: wcześniejsza"-Dokończenie budowy sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowe  
Brzesko - ul.Nękanowice ")

99 800,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 679 719,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 190,00

Rewitalizacja zielonej i niebieskiej infrastruktury na obszarze  Miasta Nowe Brzesko 28 290,00

Wsparcie rozwoju społeczności Nadwiślańskiego Klastra Energii 36 900,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 481 311,38

Wsparcie rozwoju społeczności Nadwiślańskiego Klastra Energii 481 311,38

6057

6050

90001

6050

6050

6067

6069

6230

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6429



Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 118 518,32

Wsparcie rozwoju społeczności Nadwiślańskiego Klastra Energii 118 518,32

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 700,00

Zakup i dostawa tablicy interaktywnej w ramach działań informacyjni-edukacyjnych referatu 
Ochrony Powietrza

14 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 164 693,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 693,22

Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi powiatowej nr 1272 (dz.nr 594/2) w 
miejscowości Hebdów - zaprojektuj i wybuduj. 

18 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach  na terenie sołectwa Grębocin poprzez rozbudowę 
oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa wsi Grębocin 

25 248,35

Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych na terenie sołectwa Gruszów poprzez 
rozbudowę oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa wsi Gruszów 

22 068,78

Poprawa bezpieczeństwa na drogach  gminnych na terenie sołectwa Hebdów Kolonia 
poprzez rozbudowę oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa - wykonanie dokumentacji 
projektowej

18 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych na terenie sołectwa Majkowice poprzez 
rozbudowę oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Majkowice 

40 514,09

Poprawa bezpieczeństwa w obrębie sołectwa Szpitary poprzez uzupełnienie oświetlenia 
drogowego 

8 364,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi gminnej nr 160665K (ul. Widokowa) w 
miejscowości Nowe Brzesko, gmina Nowe Brzesko 

16 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego wzdłóż drogi gminnej nr 160123K i 160130K Parcelacje w 
msc Majkowice-roboty budowlane 

1 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych na terenie sołectwa Rudno Dolne Józefów 
poprzez rozbudowę oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa

15 498,00

90095 Pozostała działalność 4 365 116,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 865 344,92

Budowa oraz modernizacja infrastruktury sportowo - rekreacyjnej na terenie gminy Nowe 
Brzesko

387 980,00

Budowa strefy sportowo - rekreacyjnej w Nowym Brzesku wraz z wymaganą infrastrukturą 312 453,45

Montaż zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe przy domu ludowym w 
Pławowicach

10 100,00

Poprawa warunków miejsca spotkań mieszkańców sołectwa Hebdów stary poprzez remont 
budynku świetlicy wiejskiej-elewacja /ocieplenie budynku 

31 064,32

Poprawa warunków miejsca spotkań mieszkańców sołectwa Hebdów kolonia poprzez 
doposażenie terenu wiejskiego przy budynku osp w altanę

22 866,37

Wzbogacenie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie sołectwa Mniszów poprzez 
doposażenie tereny pry szkole w urządzenie zabawowe- tyrolka 

28 944,78

Poprawa warunków miejsca spotkań mieszkańców sołectwa  Przybysławice poprzez 
zagospodarowanie terenu  przy budynku ludowym - wykonanie ogrodzenia c.d

11 000,00

Poprawa warunków miejsca spotkań mieszkańców sołectwa Szpitary poprzez doposażenie 
budynku wiejskiego w klimatyzację

13 936,00

Poprawa warunków miejsca spotkań mieszkańców sołectwa Sierosławice poprzez 
utworzenie nowego miejsca spotkań: świetlicy wiejskiej dla mieszkańców Sierosławic- i etap- 
zakup działki 

47 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 499 771,08

Budowa oraz modernizacja infrastruktury sportowo - rekreacyjnej na terenie gminy Nowe 
Brzesko

1 593 000,00

6370

6050

6059

6060

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6429



Budowa strefy sportowo - rekreacyjnej w Nowym Brzesku wraz z wymaganą infrastrukturą 1 906 771,08

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 610 570,74

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 610 570,74

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

3 610 570,74

Prace ratunkowe przy zabytkowym Spichlerzu w Ponorbertańskim zespole klasztornym w 
Hebdowie

2 052 570,74

Renowacja elewacji frontowej Kościoła wraz z wykonaniem izolacji przeciwwilgociowej 
murów fundamentowych Kościoła

650 000,00

Renowacja i konserwacja zabytkowej drewnianej dzwonnicy przy Kościele Parafialnym w 
Nowym Brzesku

500 000,00

Renowacja monochromii wewnatrz Koscioła w Nowym Brzesku 408 000,00

27 417 716,51Razem:

6570

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6429



Lp. Treść Klasyfikacja 
(§)

Kwota

1. DOCHODY ogółem 62 300 771,02

w tym:

1.1 bieżące 39 674 279,28

1.2 majątkowe  22 626 491,74

 
2. WYDATKI ogółem 67 085 951,57

w tym:

2.1 bieżące 39 668 235,06

2.2 majątkowe  27 417 716,51

3. WYNIK (1-2) -4 785 180,55

4. PRZYCHODY BUDŻETU ogółem 5 900 557,07

w tym:

4.1 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań  realizowanych z 
udziałem środków pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej 

902 100 000,00

4.2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym:

905 481 342,98

4.2.1  Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - zadanie pn.:"Remont drogi gminnej nr 
160659K w km od 0+870 do 1+200 w miejscowości Nowe Brzesko, Gmina Nowe 
Brzesko"

112 559,00

4.2.2 gospodarowanie odpadami komunalnymi 342 105,57

4.2.3 gminny program profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych 26 678,41

4.3 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego  z udziałem tych środków, w tym:

906 106 906,64

4.3.1 Cyberbezpieczny samorząd-Cyberbezpieczeństwo w Urzędize Gminy i Miasta 
Nowe Brzesko

106 906,64

4.4 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (Emisja obligacji 
komunalnych ) 

931 2 500 000,00

4.5 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy,   w tym: 950 2 692 307,45

4.5.1. Środki z uzupełnienia subwencji ogólnej,  z przeznaceniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie wodociągów i kanalizacji

1 656 001,85

4.6 Przychody ze spłat  pożyczek i  kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 20 000,00

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XVIII/108/2025

Rady Miejskiej Nowe Brzesko

z dnia 29 października 2025r

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NOWE BRZESKO
W 2025 r

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6429



5. ROZCHODY BUDŻETU ogółem 1 115 376,52

5.1 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

962 100 000,00

5.2 Spłaty pożyczek  otrzymanych na finansowanie  zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   

963 303 333,32

5.3 Udzielone pożyczki i kredyty 991 20 000,00

5.4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 692 043,20

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6429



 

Dla jednostek 
sektora  finansów 

publicznych

Dla jednostek spoza 
sektora  finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 237 405,60 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 50 000,00 zł

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami  samorządu 
terytorialnego

50 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 187 405,60 zł

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

187 405,60 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I  OCHRONA 

20 000,00 zł            186 900,00 zł            

75405 Komendy Powiatowe Policji 20 000,00 zł            

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

20 000,00 zł            

75412 Ochotnicze straże pożarne 186 900,00 zł            

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

75 400,00 zł              

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

111 500,00 zł            

851 OCHRONA ZDROWIA 4 000,00 zł              88 000,00 zł              

85154 Przeciwdziałalnie 
alkoholizmowi

4 000,00 zł              88 000,00 zł              

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  

88 000,00 zł              

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

4 000,00 zł              

852 POMOC SPOŁECZNA 6 000,00 zł              0,00 zł

Załącznik Nr  4

dp  Uchwały  Nr XVIII/108/2025

Rady Miejskiej Nowe Brzesko 

z dnia 29 października 2025r

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowe Brzesko w 2025 r

Dział ROZDZIAŁ TREŚĆ Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji

I. DOTACJE CELOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6429



85220 Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

6 000,00 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

6 000,00 

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

3 621 570,74 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

3 610 570,74 zł

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

3 610 570,74 zł

92195 Pozostała działalność 11 000,00 zł

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  

11 000,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 60 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

60 000,00 zł

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

60 000,00 zł

267 405,60 zł 3 956 470,74 zł

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

552 000,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

400 000,00 zł

Dotacja  podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury  - Miejsko-
Gminne Centrum Kultury i Promocji im. 
Alicji i Franciszka Bryłów  w Nowym 
Brzesku  

400 000,00 zł

92116 Biblioteki 152 000,00 zł

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury-  Miejsko-
Gminna Biblioteka w Nowym Brzesku 

152 000,00 zł

552 000,00 zł 0,00 zł

RAZEM DOTACJE CELOWE

II. DOTACJE PODMIOTOWE

RAZEM DOTACJE PODMIOTOWE

III. OGÓŁEM DOTACJE 4 775 876,34 zł

w tym:

OGÓŁEM DOTACJE NA ZADANIA  MAJĄTKOWE 3 929 476,34 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6429



207 405,60 zł 3 722 070,74 zł

612 000,00 zł 234 400,00 zł

w tym:

OGÓŁEM DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 846 400,00 zł

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6429


	UCHWAŁA NR XVIII/108/2025 RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-07T14:09:45+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




